
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E.CURTI”  
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado 

Via E.Curti,8 -  21036 GEMONIO (VA) 
       Tel.0332-601411    fax 0332-610521    mail vaic827009@istruzione.it 

           Cod. fiscale 83005290123      posta certificata  vaic827009@pec.istruzione.it 

Sito scuola: www.icscurti.gov.it 
 

 

     

Prot. 4336  C16/C1       Gemonio, 16.10.2014   

 

Circ. Docenti n. 32       Ai DOCENTI      

Circ. ATA n. 17            Al personale ATA 

        Scuola Infanzia  

          

  

Oggetto: Assegnazione docenti alle sezioni della Scuola dell’Infanzia 

               

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

IN OTTEMPERANZA alla normativa vigente in merito ai “criteri generali” per l’assegnazione dei 

docenti alle classi di cui agli articoli 7, c.2, lett.b), 10, c.4 e art. 396 del D.Lgs. 297/94; 

 

IN OTTEMPERANZA alla normativa vigente inerente i poteri organizzativi del datore di cui 

all’art. 5, c.2, del D.Lgs.n.165/2001 (c. sostituito dall’art.34,c.1, del D.Lgs. n.150/2009, poi 

modificato dall’art.2, c.17, della L. n.135/2012); 

 

VISTO il C.C.N.L del Comparto Scuola 2006-2009 

 

VISTO L’organico di Diritto e quello di fatto autorizzato; 

 

VISTO il posto comune autorizzato eccezionalmente per l’anno scolastico 2014-15 nota MIUR 

AOUSPVA R.U. 8287 del 25.09.2014;  

 

VISTA la delibera del Collegio Docenti del 01.09.2014; 

 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 30.06.2014 

 

VISTE le dichiarazioni relative agli alunni disabili; 

 

VAGLIATE le domande di iscrizione e le richieste di trasferimento presentate dai genitori degli 

alunni iscritti; 

 

CONSIDERATA l’opportunità di preservare il più possibile la continuità d’insegnamento e la 

formazione di posti stabili nel tempo; 

 

PRESO ATTO della riconduzione a 25 ore dei posti in Organico; 

 

PREVIA informativa alla RSU d’Istituto in data 23.07.2014; 

 

DETERMINA  

 

L’assegnazione delle sezioni di Scuola dell’Infanzia ai docenti così come da seguente prospetto per 

ciascuna sede per l’anno scolastico 2014-15. 

 
                                                                      

 

mailto:vaic827009@istruzione.it
mailto:vaic827009@pec.istruzione.it


 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E.CURTI”  
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado 

Via E.Curti,8 -  21036 GEMONIO (VA) 
       Tel.0332-601411    fax 0332-610521    mail vaic827009@istruzione.it 

           Cod. fiscale 83005290123      posta certificata  vaic827009@pec.istruzione.it 

Sito scuola: www.icscurti.gov.it 
 

 

     

                                                                      

Scuola Infanzia di CITTIGLIO 
 
 
 

 
sez. ROSSA 

 
sez. GIALLA 

 
sez. ARANCIO 

 
sez. BLU 

 
Regalia (25h) 

 
Bersani (25h) 

 
Sburlati  (25h) 

 
Ranzoni (25h) 

 
Masciocchi (25h) 

 
Randò (25h) 

 
Bramo (15h) 

 
Parietti (10h) 

 
 

  
Zingale (10h) 

 
Zingale (15h) 

 
 

  
Vanetti  (7h Sostegno) 

 

 

 

 

Scuola Infanzia di AZZIO 
 
 

 
sez. GIRAFFE 

 
sez. COCCODRILLI 

 
De Maddalena  (25h) 

 
Ravasi (25h) 

 
Gennari (25h) 

 
Mazzolini (25h) 

 
Vanetti  (18h - Sostegno) 

 

 

 

 
                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Amedea BRIGNOLI 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

        ai sensi art.3 c.2 D.Lgs.39/93 

 

mailto:vaic827009@istruzione.it
mailto:vaic827009@pec.istruzione.it

